
UCHWAŁA NR XXIX/312/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia do uchwały zawiera Załącznik Nr 3 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A5CD64-F13E-484F-AD5E-38FB43B29C36. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  

ROKU BUDŻETOWEGO 2021 

  

Na inwestycje na drogach gminnych: 

 

1. Nazwa zadania: Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe 

Przedmiot umowy: Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie: „Rozbudowa i 

przebudowa drogi gminnej we wsi Porosły – Kolonia oraz drogi gminnej Nr 123009B droga krajowa 

Nr 8 – wieś Porosły – Kolonia wraz z budową i przebudowa infrastruktury technicznej w obrębie 

Porosły na terenie gminy Choroszcz oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Porosły – Kolonia 

– etap I.” 

 

Kwota: 220 170,00 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2022 r. 

 

2. Nazwa zadania: Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe  

Przedmiot umowy: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na: „Rozbudowę  

i przebudowę układu komunikacyjnego ulic: Powstania Styczniowego (2 odcinki), Rumiankowej i 

Juliusza Słowackiego w Choroszczy wraz z rozbudową i przebudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej” 

 

Kwota: 154 980,00 zł, termin realizacji; do 30 czerwca 2022 r. 

 

 

Kwota ogółem: 375 150,00 zł 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A5CD64-F13E-484F-AD5E-38FB43B29C36. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY  

WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2021   

 

 

 

1. Dział 600, rozdział 60016, Drogi publiczne gminne § 6050   - 220 170,00 zł 

2. Dział 600, rozdział 60016, Drogi publiczne gminne § 6050   - 154 980,00 zł 

__________________________________________________________ 

 

         

Razem wydatki majątkowe:           375 150,00 zł 

 

Pozycja nr 4 w wykazie zadań inwestycyjnych na 2021 rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A5CD64-F13E-484F-AD5E-38FB43B29C36. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

Przedłuża się do dnia 30 czerwca 2022  roku ostateczny termin realizacji wydatków w kwocie 

375 150,00 zł, wynikających z zawartych umów na realizację poniższych zadań inwestycyjnych: 

1. Nazwa zadania: Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe. Przedmiot umowy: 

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie: Rozbudowa i przebudowa 

drogi gminnej we wsi Porosły – Kolonia oraz drogi gminnej Nr 123009B droga krajowa Nr 8 – 

wieś Porosły – Kolonia wraz z budową i przebudowa infrastruktury technicznej w obrębie 

Porosły na terenie gminy Choroszcz oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Porosły – 

Kolonia – etap I. 

 

Umowa z dnia 27.07.2017 r. Nr Or-V.272.27.2017 wraz z aneksami  

Przedłużenie terminu wykonania umowy, wynika nie z winy Wykonawcy, a: ze zmiany planowanego 

miejsca zrzutu ścieków sanitarnych z miejscowości Porosły – Kolonia i związanej konieczności 

przejścia projektowaną siecią przez tereny z torami należące do PKP; z kolizji z nowopowstałymi 

odcinkami sieci elektroenergetycznej, istniejącymi sieciami telekomunikacyjnymi i siecią gazowniczą 

oraz koniecznością ich usunięcia w opracowywanej dokumentacji technicznej; a przede wszystkim z 

wydłużonych terminów uzyskiwania niezbędnych opinii, uzgodnień oraz decyzji administracyjnych 

przez ogłoszony stan epidemii COVID-19. Z uwagi jednak na to, że przygotowywana dokumentacja 

projektowa jest daleko zaawansowana i wymaga tylko uszczegółowienia i wykonania niezbędnych prac 

wykończeniowych niezasadne jest odstąpienie od umowy. 

 

2. Nazwa zadania: Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe. Przedmiot umowy: 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na „Rozbudowę i przebudowę układu 

komunikacyjnego ulic: Powstania Styczniowego (2 odcinki), Rumiankowej i Juliusza 

Słowackiego w Choroszczy wraz z rozbudową i przebudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej” 

 

Umowa z dnia 22.04.2021 r. Nr BA/9/2021/UM wraz z aneksem  

Przedłużenie terminu wykonania umowy, wynika nie z winy Wykonawcy, a: z wydłużonych terminów 

uzyskiwania niezbędnych opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych przez ogłoszony stan epidemii 

COVID-19. W szczególności z wydłużonym terminem uzyskania od PGE Dystrybucja S.A. w 

Białymstoku warunków technicznych usunięcia kolizji z sieciami elektroenergetycznymi (data złożenia 

do PGE wniosku - 13.09.2021r., a data uzyskania warunków - 24.11.2021r.), który spowodował 

opóźnienia w ustaleniu rozwiązań projektowych dotyczących usunięcia kolizji z istniejącymi sieciami 

elektroenergetycznymi i złożenia dokumentacji na naradę koordynacyjną do Zespołu Uzgodnień 

Dokumentacji Projektowych działającego przy Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Białymstoku. Z uwagi jednak na to, że przygotowywana dokumentacja projektowa 

jest daleko zaawansowana niezasadne jest odstąpienie od umowy. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A5CD64-F13E-484F-AD5E-38FB43B29C36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

